
1 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        Milí Junioráci! 

 
Březen – měsíc knihy! 

 
Že jste takové heslo nikdy neslyšeli a je to pro vás 

novinka? To vůbec nevadí, aspoň se dozvíte něco nového! 
 
Tématem březnového čísla školního časopisu jsou 

knihy. Pro některé věc neznámá, pro jiné pouze zátěž školní 
aktovky, ale přesto je ještě dost těch, kteří čtou rádi a 
dobrovolně. Dokonce i jako národ na tom nejsme vůbec špatně 
a patříme k největším čtenářům na světě, a to je možná pro 
mnohé z vás překvapivé.  

 
Zkuste tedy vzít tento měsíc do ruky nějakou knížku, a 

třeba ji i otevřít … a ne s ní jen podložit kývající se stůl! 
 
                                              Krásné a pohodové jaro! 
 

 

ZOOM – zprávičky ze školy 
 

Měsíc březen by mohl být na naší škole také nazván měsícem 

matematiky a logického myšlení, protože proběhla školní kola 

matematických  soutěží Klokan 2015 a Pythahoriáda 2015.  

O výsledcích vás budou informovat vaši učitelé matematiky. 

 

10.4. 2015 pojedou žáci 7.,8. a 9. ročníku do Mahenova divadla na 

představení Lakomec od slavného francouzského spisovatele 

Moliéra. Jejich dojmy z divadla vám přineseme v dalším čísle. 

 

Blíží se nový ročník soutěže ve sběru papíru! Tentokrát netradičně 

proběhne od poloviny května do poloviny června. Přesné informace 

a další podrobnosti se dozvíte na plakátech. Už začněte sbírat a 

shromažďovat!!! 

 

Pokud chcete být ještě lépe informováni o dění ve škole, určitě se 

podívejte na webové stránky  školy www.zsivancicka.cz! 

   

 
 

Čtvrťáci v knihovně na masopustní dílničce 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://zsamsvrchlabi.wbs.cz/Nase-skola.html&ei=j3QSVfm-Nse0UabAg7gM&bvm=bv.89184060,d.d2s&psig=AFQjCNFNRiVIkUVcoPuK88x4Qgyw2Gfc4Q&ust=1427359239968785
http://www.zsivancicka.cz/


17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Březen – měsíc čtenářů 
Březen už byl měsícem knihy, poté několik let měsícem internetu, 
nyní je měsícem čtenářů.  
Češi jsou stále vášnivými čtenáři. Alespoň jednu knihu ročně přečte 
84 procent z nich. Téměř polovina čtenářů si za rok nejméně jednu 
knihu koupí. Oproti roku 2007 je to skoro o třetinu méně. Vyplývá to z 
průzkumu, který připravily Národní knihovna a Ústav pro českou 
literaturu Akademie věd. 
Podle průzkumu sice čte stále větší počet Čechů, klesá však počet 
přečtených knih. Třetina lidí navštíví aspoň jednou za rok veřejnou 
knihovnu. Průměrně se pak knize věnují 33 minut denně a ročně 
načtou 13,2 knih. V domácích knihovnách se nachází přibližně 250 
knih, za které průměrný Čech utratí téměř 700 korun ročně.  
 

Víte co je Magnesia Litera a Zlatá stuha? 

Magnesia Litera je české literární ocenění, které od roku 2002 
každoročně uděluje Sdružení Litera. 
Cena Zlatá stuha je udělována knihám pro děti a mládež, vydaným v 
předchozím roce. 
 

Vítězné dětské knihy roku 2014: 

 

Jarní Vtipy a vtípky 

 
„Letos budu celé jaro hlídat dvorek,” říká na Silvestra Karlík. 

„Ale proč?” diví se máma. 
Hoch na to: „Nechci dopadnout jako loni, kdy mi někdo hned s prvním 

sluncem ukradl sněhuláka!en, musíš ho potom ukopnout. 

 
-22*C Bezdomovci si berou dvě krabice přes sebe.  

-24*C Německá auta nejdou nastartovat.  
-27*C Pes zkouší vlézt ti pod pyžamo.  

-29*C Švédské automobily přestávají startovat.  

http://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesko
http://cs.wikipedia.org/wiki/2002


3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANKETA o knihách 

 

Anketa samozřejmě nesmí chybět, protože nás zajímají Vaše názory na 

témata, která v Junioru probíráme! 

Tak se nestyďte, když Vás naše redaktorky osloví. 
 

Tentokrát jsme položily tyto otázky: 
 

1. Jaká je tvoje nejoblíbenější knížka? 

2. Co jsi četl naposledy? 

 

1. třída 

Barbora Vorlová   1.  O zvířátkách 

                                 2.  O koních 

Dan Jursa   1.  Minecraft 

                       2.  Bořek stavitel           

2. třída 

Lucie Třetinová   1.  Tajemství staré bambitky 

                               2.  Josífkův pekelný týden 

Martin Boreš   1.  Tajemství staré bambitky 

                           2.  Tajemství staré bambitky 

3. třída 

Tereza Plachá  1.   Martinka 

                          2.   Zpívající kuchyň 

Jakub Grasgruber  1.   Kamarádí se nevzdávají 

                                2.   Kamarádí se nevzdávají    

4. třída 

Aneta Polachová  1.  One direction 

                                2.  Heidi, děvčátko z hor 

Jindřich Weber  1.  Indiánky 

                                       2.  Vinnetou 

5. třída  

Ivana Skřivanová  1.  Deník malého poseroutky 

                                               2.  Jak začít prázdniny 

Václav Chylík  1.  Eldest 

                           2.  Eldest 

I.Z 

Kristýna Kohoutková 1.  Zvonilka 

                                     2.  Pohádky 

Ivo Kacký  1.  Minecraft  

                     2.  O dracích             

                                                                                                              

  

 
 

 

 

                                                                                                                      

 

    !  JUNIOROVA ENCYKLOPEDIE  ! 

Pravda vesmíru 

Částečné zatmění Slunce 

Dne 20.3.2015 se Měsíc dostal mezi Zemi a Slunce. Zatmění začalo asi v 

9:43. Největší překrytí bylo možné sledovat  v 10:45. Zatímco v České 

republice bylo zatmění částečné,  na Špicberkách se dalo sledovat úplné 

zatmění. 

Zásady při sledování zatmění Slunce: 

 Nikdy nesledujte zatmění pouhým okem! 

 Nepomůžou ani sluneční brýle! 

 Můžeme pozorovat přes svářečské brýle nebo přes speciální brýle 

pro sledování Slunce. 

Příští částečné zatmění nastane až za 11 let, tedy v roce 2026.  

Úplné zatmění nad Českou republikou bude v roce 2135. 

 

         
 

Vilém Weber, 6. třída 

 

 
 



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     !  JUNIOROVA ENCYKLOPEDIE  ! 

Tentokrát se dozvíte něco o ptákovi, který je symbolem moudrosti. Ano - 

je to výr velký. Můžete ho pozorovat jen výjimečně,  protože je velmi 

plachý a obtížně zahlédnutelný. Můžete ho ovšem slyšet. Nejvíce je slyšet 

v lednu, kdy má námluvy. Při pozorování přírody se jen stačí ztišit, otevřít 

oči a zaposlouchat se do zvuků přírody.......                                             

Výr velký ( Bubo bubo ) 

 

Třída: Ptáci (Aves) Řád: Sovy (Strigiformes) Čeleď: Puštíkovití (Strigidae) 

Výr velký je největší sova ČR a jedna z největších na světě. Rozpětí křídel je až 

170 cm a hmotnost 2 - 3 kg! Začátkem 20.století byl u nás v důsledku trvalého 

pronásledování téměř vyhuben, k postupnému navyšování stavů začalo docházet 

až po vyhlášení zákonné ochrany v roce 1929. V letech 1973–77 byla celková 

početnost odhadnuta na 400–600 párů a v období let 1985–89 na 600–950 párů. 

Mezi dvěma sledovanými obdobími se výrazně zvýšil také počet obsazených 

kvadrátů, a to téměř dvojnásobně z 35 % na 63 %. Při sčítání v období let 2001–

03 byly početní stavy odhadnuty na 600–900 párů. Loví větší zvířata, např. 

hlodavce zajíce, králíky, dokonce i lišku, nebo srnče a také jiné dravce a sovy. 

 

                                                                                                              Jakub Vavřík 

 

 

ANKETA – pokračování 

 
6. třída 

Patricie Šandová  1.  Měsíční květina 

                               2.  Spící město 

Filip Brabec  1.  Naše parta 

                       2.  Osada havranů 

7. třída 

Barbora Bednářová  1.  Plavý kůň 

                                   2.  Plavý kůň 

Josef Kudláček  1.  Barry Trappney  

                             2.  Barry Trappney 

8. třída 

Zdenka Hladká  1.  Jako led 

                             2.  Espresologie 

Daniel Solařík  1.  Deník malého poseroutky - Ponorková nemoc 

                           2.  Bylo nás pět 

2. Z 

Jiří Hrdlička  1.  Deník malého poseroutky 

                        2.  Kluci, holky a Stodůlky 

Karel Sobotka  1.  Deník malého poseroutky 

                           2.  Kluci, holky a  Stodůlky 

 

 

Divíte se, že v anketě chybí devátá třída? Z toho si můžete vyvodit dvě 

věci – buď že vůbec nečtou, nebo že se za to stydí…ale to je zase na 

trošku jiné téma. 

 

                       
 

                                                                                           Zdeňka Stixová, Zuzka Brňáková 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Filmy podle knih 

Filmů natočených podle literární předlohy je celá řada.  Co je vlastně 

lepší kniha nebo film?  

Kniha bývá hodně  rozepsána dopodrobna , kdežto film je zkrácená 

verze. Mně osobně se líbí víc kniha,  představím si postavy, 

místnosti, reakce, myšlenky, prostě vše, co je napsané, podporuje 

mou fantazii. U filmu tohle nejde, už to máte jistě dáno a někdy je to 

docela zklamání. 

Tady je pár filmů podle literární předlohy, které jsem viděla i jsem 

četla knihu: 

Jeff Kinney - 1.díl Deník malého poseroutky - Víc se mi líbila 

kniha, z filmu jsem byla zklamaná. 

Veronica Rothová - Divergence - Film i kniha se mi líbily stejně .  

John Green - Hvězdy nám nepřály –   Víc se mi líbila kniha, ale film 

taky nebyl špatný. Ale vadilo mně , že film vynechal pár zásadních 

scén. 
 

Michal Viewegh- Vybíjená – film je v kinech, těším se, až se na něj 

kouknu. 
 

Veronica Rothová- Rezistence- Film přišel 19.3 v USA do kin. Těším 

se, až bude v ČR, s knihou jsem moc spokojená. 

                                     
Sabina Kunčíková 

 
 
 
 
 

 

Moje nejoblíbenější věc 
  

 Má oblíbená věc je pejsek. Je to malý labrador, dala jsem mu 

jméno Láska. 

 Je z měkkého bavlněného plyše, je celá růžová, akorát má 

fialový ocásek ve tvaru měsíčku, malý fialový flíček okolo celého 

levého očka a maličká fialová ouška. Na levém boku ji zdobí fialový 

obrys srdce, na vnitřním okraji bílý obrys. 

 Její očka jsou malá, měří asi půl centimetru, černý čumák asi 

centimetr. 

 Doma jsem jí vyrobila růžový obojek z mé sady na výrobu 

náramků a místo psí známky jsem jí tam dala růžové srdce ve 

stejném znaku, jako je její znaménko. 

      Mám ji ráda, protože je jediná, kdo mě pochopí na první 

pokus. 

                                                         Tereza Fráňová, 4. třída 

 

 

 

                                                                                          



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veselé zoubky 
 

1. třída se nahlásila do preventivního programu 

„Veselé zoubky“, který pořádá pro školy dm drogerie. 

Jeho tématem je správná péče o zuby a prevence vzniku 

zubního kazu. Děti zhlédly DVD o Hurvínkovi a bolavém 

zoubku, zkusily si doplňovačky a hry na interaktivní tabuli. 

Vyplnili jsme společně pracovní listy a na závěr jako 

odměnu dostali všichni žáci dárkový balíček, který 

obsahuje kartáček, zubní pastu, přesýpací hodiny, žvýkačky 

a samolepku „ Jak si čistit zuby“. 

Prevence je důležitá právě v dětském věku! 
 

 

 

 

Knižní novinky 
 

                               Hvězdy pražské zoo  

Jiří Dědeček, Emma Pecháčková  /  Paseka (2015)  

Oblíbený lachtan Meloun, gorila Bikira nebo mlsný medojed Čert. 

Seznamte se s  nejzajímavějšími obyvateli pražské zoologické zahrady. 

Originální knížka plná fotografií, ilustrací Alžběty Zemanové a 

bláznivých básniček Jiřího Dědečka. 
 

      Destrukční deník  

Keri Smithová  /  CooBoo (2015)  

Konečně deník, s kterým se nikdy nudit nebudete! Světový bestseller nyní 

i pro české tvořitele a kreativce 

                    Krev polobohů - Bohové Olympu  

Rick Riordan  /  Fragment (2015)  

Sedm polobohů včele s Percym čeká poslední a nejtěžší boj. Giganti, 

obludní pomocníci bohyně Gaiy, jsou připraveni zničit hrdiny z Velkého 

proroctví a s nimi i celý svět.Tábor polokrevných je obklíčen římskými 

jednotkami a hordami nestvůr. 

 
 

http://www.kosmas.cz/knihy/202598/hvezdy-prazske-zoo/
http://www.kosmas.cz/autor/3194/jiri-dedecek/
http://www.kosmas.cz/autor/41237/emma-pechackova/
http://www.kosmas.cz/knihy/202116/destrukcni-denik/
http://www.kosmas.cz/autor/49561/keri-smithova/
http://www.kosmas.cz/nakladatelstvi/55/cooboo/
http://www.kosmas.cz/knihy/201553/krev-polobohu/
http://www.kosmas.cz/autor/28707/rick-riordan/
http://www.kosmas.cz/nakladatelstvi/5195/fragment/


7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Route 66    

Dne 17.3. 2015 se konala přednáška o americké silnici Route 66.  O 

ní nám přijel popovídat milý chlapík Zdeněk Jurásek, který tuto 

silnici projel již několikrát, dokonce i na kole. 

Route 66 vznikla ve 20. letech díky nutnosti rozšíření dopravní sítě a 

stala se americkou cestou číslo jedna. Tato dlouhá silnice spojovala 

východ se západem, měří zhruba 3940 km. Route 66 můžete znát 

také z krásné pohádky The Cars, kde po ní jezdila mluvící autíčka. 

Route 66 začíná v Grant Parku v Chicagu a končí v Santa Monice na 

břehu Tichého oceánu. 

Šestašedesátka prochází 8 státy USA –  jsou to: Illinois, Missouri, 

Oklahoma, Texas, Nové Mexiko, Arizona, Kalifornie. 

Přechází přes 3 časová pásma. 

Tato silnice vede i přes indiánská území Navajů. 

27. července 1985 byla vyřazena z dálničního amerického systému a 

v dnešních dobách už slouží jen jako turistická atrakce. 

Pan Zdeněk Jurásek nám vyprávěl také o české asociaci Czech Route 

66, která se schází jednou měsíčně a na Route 66 jezdí dvakrát za 

rok. Přednáška byla fajn. 

                                                 Ladislav Čaněk, Patrik Lichý 

 

 

 

Halové mistroství Evropy v atletice 

 

  Ve čtvrtek 5.3. 2015 se měli možnost žáci ZŠ Moravský Krumlov, 
Ivančická zúčastnit slavnostního zahájení Halového mistroství Evropy 
v atletice 2015.  Přidaly se k nám i děti z Ivančic. 
  Po příjezdu do Prahy  předal pan předseda Českého atletického svazu 
vstupenky paní učitelce Markové. Dostali jsme také vlaječky, které jsme 
pak využili při fandění prvním sportovcům kvalifikace, např. R. Juškovi ve 
skoku do dálky, L. Prášilovi ve vrhu koulí. 
  Moc se mi líbil zahajovací ceremoniál, nejvíce projekce vlajek a map 
všech států, které se účastnily. Na závěr zazpívala naši státní hymnu 
Monika Absolonová. 
  Byl to jistě pro všechny krásný zážitek! 

                                                  Ella Řeřuchová, 4. třída  
 

 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0CAcQjRw&url=http://www.66.com/US/press/logo/&ei=fAQZVcH_N8jCOcTigMgH&bvm=bv.89381419,d.ZWU&psig=AFQjCNHJbE3cCTwFVKS1-7ras-kyoArnxA&ust=1427789231506538&cad=rja


11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

   

!  JUNIOROVA ENCYKLOPEDIE  ! 

Pravda Vesmíru 
 

Mars 
 

Mars je zhruba o polovinu menší než Země. Je to 4. planeta od Slunce. Oběhnout 

Slunce mu trvá téměř 2 roky. Mars má 2 měsíce: Phobos a Daimos. Mars má 

červenou až rudou barvu, proto se mu někdy říká Rudá planeta. Mars je nejmenší 

planeta Sluneční soustavy. Mars je velmi studený. Má  slabou atmosféru. Mars se 

nejvíce podobá Zemi. Povrch Marsu: Mars pokrývají skalnaté pouště a prašné 

duny, jeho póly jsou zakryté polárními čepičkami. Je to zmrzlá voda. Kdyby se 

rozpustila, vznikl by oceán hluboký 100m.Na Marsu nalezne kaňony, strouhy a 

sopky. Na Marsu je nejvyšší hora ve Sluneční soustavě. Je to Olympus Mons. 

Měří 27 km. Mars je od Slunce vzdálen 226  milionů km. 

Sondy k Marsu: Mariner 4 a 9 

                            Viking 1 a 2 

                            Galieo 

                            Pathfinger 

                            Mars Odyssey 

                            Mars Global Surveyor 

                            Mars Exploration Ravers 

 

 
             Vilém Weber, 6.třída 

!INTERNET JE PŘÍTEL! 
 

Internet je dnes běžnou součástí dne každého jedince. Aby však byl internet 

dobrý sluha a ne zlý pán, je potřeba dodržovat  určité zásady při jeho používání. 

Proto otevíráme novou rubriku, ve které Vás budeme varovat před nástrahami 

internetu. 

Phishing 
Phishing jsou podvodné e-mailové útoky na uživatele internetu, jejichž cílem je 

vylákat jejich osobní údaje. Útočníci se phishingem snaží nejčastěji získat údaje 

k platebním kartám nebo různé přihlašovací údaje. Došlý e-mail se snaží budit 

dojem, že se jedná o oficiální e-mail společnosti k jejímž účtům údaje náleží 

(google, banka apod.) – používá k nerozeznání stejnou grafiku. 

E-mail se většinou tváří jako informace o neprovedení platby, výzva k 

aktualizaci bezpečnostních údajů, oznámení o dočasném zablokování účtu či 

platební karty, výzkum klientské spokojenosti nebo jako reklamní nabídka pro 

klienty. V textu e-mailu bývá zpravidla odkaz, který vypadá jako odkaz na 

oficiální stránky služby, za kterou se útočník vydává. Odkaz však přesměruje 

nepozorného uživatele na jiné stránky, kde má zpravidla vyplnit a odeslat 

útočníkem požadované údaje. Stránky mohou být opět graficky totožné 

s oficiálními stránkami služby 

Jak se bránit? 

 v prvé řadě je takovéto e-maily třeba ignorovat a rovnou mazat. Banky 

ani další služby e-maily, žádající o zadání důvěrných údajů, zpravidla 

neposílají. 

 jednoduchou kontrolou, jestli jste na oficiálních stránkách služby, je 

podívat se na adresu v adresním řádku. Ta podvodná se bude od té 

oficiální lišit (pozor, často jde jen o drobný překlep) a pravděpodobně 

bude na nezabezpečeném protokolu http:// (oficiální stránky pracující 

s osobními údaji používají zabezpečený protokol https://). 

 v dnešní době už však útočníci umí obejít i tento jednoduchý znak. 

Proto je nejlepší na odkazy v podobných mailech vůbec neklikat, a 

pokud se potřebujete přihlásit k nějakému účtu, napsat adresu do 

adresního řádku sami. 

 v případě, že vám chodí maily nějaké společnosti, které žádají vaše 

osobní údaje, kontaktujte zákaznickou raději linku této společnosti. 

 



9 

 
10 

 
 

 

         

 

Minipodnikání 7. třídy 
 

Kontakty: 
  

Prezident firmy: 
Marek Březina 

happyseven7@seznam.cz 

  

Marketingový ředitel:                                Finanční ředitel: 
Matyáš Vejvalka                                            Roman Vespalec 

happyseven7@seznam.cz 

  

Webmaster:                                               Výrobní ředitel: 
Jiří Svoboda                                                   Vojtěch Vespalec 

happyseven7@seznam.cz 

  

Pedagogické vedení firmy:                       Personální ředitelka: 
Mgr. Šárka Svobodová                                   Anna Pospíšilová 

 

 

 

 

Nabídka firmy Happy Seven a Men of Wood: 

 

                       
            Podzimní strom 80 Kč                              Palička k nabírání medu 35Kč 

Minipodnikání 7. třídy 

 

Od září 2014 funguje na naší škole minipodnik 7. třídy 
Happy Seven. Nedlouho poté byl také zprovozněn e-shop, ve 
kterém najdete všechny naše výrobky – od okrasných předmětů 
z dílny Kristýny Škardové, Hany Záviškové …až po výrobky ze 
dřeva od firmy Men of Wood (9. třída ).  

Dále provozujeme na stejných stránkách  bazar, jehož 
prostřednictvím se můžete zbavit nepotřebných věcí a nám 
pomůžete v dalším rozvíjení podnikání. 

Někteří už jste se měli s naším podnikem možnost 
seznámit na školních Vánocích. Pevně věříme, že se našemu 
obchodu bude i nadále dařit. Pokud byste i vy měli nějaký nápad, 
jak by se mohl náš podnik zlepšit, neváhejte kontaktovat p.u. 
Svobodovou nebo vybrané zástupce ze 7. třídy. 

 

Těšíme se na Vaše nákupy!!! 
 

www.happyseven.webnode.cz 
 

        
 

 

 

http://happyseven.webnode.cz/images/200000128-1d2e71e318/1423661355341.jpg
http://happyseven.webnode.cz/images/200000108-e1621e258b/IMG_20150209_124911.jpg
http://www.happyseven.webnode.cz/

